POSTUA IZENA ABIZENAK HERRIA PUNTUAK FROGAK Uz ARRIARAN LEHARREI  SEGURA-ZERAIN TXINDOKIKO_KB
1 10SU ELOLA AZURMENDI BIDANIA-GOIATZ 116 3 2:22:17 32 2:05:11 40 2:25:01 44
2 SERGIO SERRANO CALVO IDIAZABAL 99 4 2:29:41 1 2:09:08 24 2:29:33 32 2:29:41 42
3 MIKEL GANZARAIN LEUNDA ZALDIBIA 98 3 2:06:38 36 2:30:33 26 2:38:20 36
4 BENAT ETXABE LETURIA BERGARA 94 2 2:06:30 50 2:29:00 44
5 IMANOL INZA GUISASOLA ZUMARRAGA 82 2 2:17:17 36 2:17:49 46
6 JOSE TALAVERA DONCEL ZUMARRAGA 81 4 2:28:24 1 2:06:08 38 2:30:19 28 0:42:11 14
7 JON ZUBELDIA ASTEASU 76 2 2:26:26 38 2:33:56 38
8 ANDER ERICE TORNARIA ARBIZU 76 2 2:19:42 34 2:02:39 42
9 JOKIN URIBETXEBERRIA AGIRRE LEGAZPI 75 4 2:24:54 12 2:26:52 36 2:44:54 26 0:44:07 1
10 JOKIN GARCIA GARCIA DE VICUNA AGURAIN 68 2 2:22:47 28 2:25:38 40
11 DAVID CID MENOR LAZKAO 58 2 2:08:06 30 2:44:42 28
12 INAKI GOENAGA ARISTI SORALUZE 52 2 2:42:40 34 0:41:56 18
13 ASIER LARRUZEA FERNANDEZ GUENES 50 1 0:35:59 50
14 WALTHER BECERRA PAEZ SESTAO 50 1 2:17:41 50
15 INAKI OLANO ORBEGOZO ALTZO 50 1 2:13:43 50
16 JOSEBA LARRALDE ALZIGARAI BERA 50 1 1:49:32 50
17 MIKEL BEUNZA IRAIZOZ ALKOTZ 48 1 0:36:25 48
18 IBAI MADINA BERROBI 48 1 2:22:13 48
19 MIKEL ZABALEGUI ORDIZIA 48 1 2:15:16 48
20 OIER ELORZA ABAUNZ AZKOITIA 48 1 1:53:42 48
21 JOKIN ETXABE LETURIA 48 1 2:07:50 48
22 MIKEL PUJANA CONDE ORDIZIA 47 4 2:26:13 6 2:09:19 20 2:33:29 20 0:45:22 1
23 RICARDO CHERTA ALCALA DE XIVERT 46 1 0:36:46 46
24 IOSEBA ESKUDERO PEREZ IDIAZABAL 46 1 2:23:08 46
25 JOosu IMAZ ARANGUREN AZPEITIA 46 1 1:57:15 46
26 XABAT MANZISIDOR ERMINA 46 1 2:10:37 46
27 IBON SOTO ARRATIBEL LAZKAO 45 4 2:54:18 1 2:15:46 4 2:32:30 24 2:50:06 16
28 INIGO ALZOLA GORDOA ARRASATE 44 1 0:37:28 44
29 KOLDO AGIRRE MUJIKA BEASAIN 44 1 1:58:43 44
30 JOXE MARI  ERRASTI ARRUTI 44 1 2:11:30 44
31 10SU GONI MURUA AMEZKETA 42 2 2:43:29 32 0:42:33 10
32 AITOR UGARTE ERIZ ARAMAIO 42 1 0:38:00 42
33 OXEL LEUNDA GARMENDIA AMASA VILLABONA 42 2 2:12:46 12 2:44:04 30
34 XABI VEGAS LOPEZ DE URALDE AGURAIN 42 1 2:25:37 42
35 MIKEL USANDIZAGA ZUBIAURRE 42 1 2:11:44 42
36 JOKIN TOLOSA ZABALA ANOETA 40 1 0:39:44 40
37 JON AIZPURU LARRANAGA BEASAIN 40 1 2:33:55 40
38 IBAI ETXEBERRIA EIZAGIRRE 40 1 2:11:46 40
39 ALBERT FERRER CAMANES PORTELL DE MORELLA 38 1 0:39:49 38
40 GARIKOITZ  BRAVO OIARBIDE 38 1 2:15:09 38
41 INIGO URIBEETXEBARRIA AGIRRE LEGAZPI 36 1 0:40:01 36
42 ANDONI GIL BLANCO LEGAZPI 34 4 2:37:07 1 2:14:42 10 2:32:54 22 0:54:10 1
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JON ALBERDI ETXABE

IBAN GOIKOETXEA

JON MAIZTEGI PAGALDAI
IMANOL KANAMARES MUGUERZA
ERIK ARBEO UNANUE

INIGO MACIAS CIPRIAIN

IBON ARTOLA SAN MIGUEL
EKHI SUKIA AIERBE

ANDER ETXEBERRIA OKARIZ

JON URTEAGA ALBERDI
JOSEBA MOLINERO MENDIGUREN
SERGIO SUNCHEZ SIERRA
ALBERTO LAMARIANO EGANA

JON AINGERU ARTETXE PUJANA

ANDER SERRANO CALVO

EGOITZ ARRIETA ORTIZ DE LUZURIAGA
IKER ESKIBEL ELORZA

JULIAN FERNANDEZ BASCARAN
RAUL SERENA MIRANDA

PELLO OLABERRIA

MIKEL LARRINAGA CALERO
ANARTZ ETXEBERRIA LARRAZA
IKER ARRIEN MUNIOZGUREN
MARKEL LETE ARANBURU

XABIER PRIETO ALONSO
IRURETAGOIE GAIZKA

MIKEL GOIKOETXEA GURIDI
GOTZON IRURETAGOYENA LERTXUNDI
AITOR ETXEBERRIA ARRUIZ
HODEI ALKORTA AZKUE

ENEKO DORRONSORO GARMENDIA
GURUTZ AGUIRRE URTEAGA
ANDER AZKETA URBIZU

JAVIER ETXEBARRIA COLOMA
INAKI URIBE ETXEBARRIA

IBAI ANGULO ALBERDI

AITOR DIONISIO ELIAS

GAIZKA LASA

XABIER IRAZUSTA ARZALLUS
FELICISIMO ~ SOLANAS

SANTIAGO  MALO ASCASO

ANDER FURUNDARENA

AMAIUR BERNARAS MARINO

ZESTOA
ATAUN
IDIAZABAL
BERRIOZAR
AZPEITIA
IRUNEA
ANOETA

BEASAIN
IDIAZABAL
ONATI
BEASAIN
AZPEITIA
ZEANURI
IDIAZABAL

ESKORIATZA
SORALUZE
LOGRONO
MUTILOA

IDIAZABAL
GERNIKA

ORDIZIA
AlA
MUTRIKU

PAMPLONA
AlA
BEASAIN

BEASAIN

BEASAIN
AZPEITIA
ZUMARRAGA
LEGORRETA
IRURA

ASIESO
ORDIZIA
BILLABONA
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I¥AKI
JOSEBA
EKHI
JON
HARITZ
ARITZ
BENAT

JAUREGI ORMAZABAL
MARTIN LPEZ
ZUGASTI IRIZAR
DURANA BASOA
MUIJIKA CALVILLO
IMAZ ARANGUREN
GOENAGA AKARREGI

JOSEBA EZTEB AMATRIA ZABALZA

ANARTZ
ENEKO
ARANBURU
AITOR
XABIER
UXER

HUR

MUIJIKA BERASALUZE
MUTILOA RODRIGUEZ
RUBEN

ARANBURU PINO
AZURMENDI ALUSTIZA
MOZO EIZMENDI
EZEIZA ZALDUA

JOSEBA ANDC ZURUTUZA FEIJOO

XABIER
JUAN
ENDIKA
BENAT
ROBERTO
ASIER
JOSE MIGUEL
Josu
KOLDO
ANTONIO
IKER
Josu
JON
UNA
UNA
DAVID
RAUL
XABIER
FRAN
INIGO
JORGE
JON
XABIER
JOKIN
MARTXEL
EGOITZ
Josu

AZURMENDI LASA
SANCHEZ FERNANDEZ

DE LAS HERAS FERNANDEZ
EGUREN

TUBIA ORBEZABAL

BRUNO

PELLUS RODRIGUEZ
LAZKANO ZUBIZARRETA
URRESTARAZU GARMENDIA
MATILLA RODRIGUEZ
ALBISU

VILLAR ANABITARTE

LOPEZ BURCIO

GIJARRO IRURETAGOIENA
AMONDARAIN SARALEGI
SANZ DIEZ

IGLESIAS DURO

URRUTIA ARRUTI

GARCIA RODRIGUEZ
ANDOLA OIARBIDE

PRIETO

IZAGUIRRE CARRILLO
ZALDUA PASCUAL
INTXAUSTI ITURZAETA
BERMUDEZ
ASURABARRENA ZIPITRIA
ELGARRESTA ASURABARRENA

AZPEITIA

LEGORRETA
ORDURNA
BEASAIN
BEASAIN
ONDARROA
IRUNA
BEASAIN
BEASAIN
AZPEITIA

ZEGAMA
IKAZTEGIETA
BEASAIN
BEASAIN
BEASAIN
BERGARA
BEASAIN
BERGARA
ORDIZIA
BEASAIN
BEASAIN
AZPEITIA
LAZKAO
ONATI
TOLOSA
DURANGO
LEGAZPI
ZUMAIA
ALEGIA
IDIAZABAL
TOLOSA
BERGARA
LEGAZPI
BEASAIN
LEGAZPI
BEASAIN
BEASAIN
ZERAIN
IRUN
ZUMARRAGA
GABIRIA
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AITOR MARTINEZ

JON LONBIDE

ADUR KARRERA AROZENA
ANDONI BADIOLA GURIDI
1¥IGO ERIZ UNZUETA

IGOR IRASTORZA CORCUERA
OSKAR RODRIGUEZ MU¥0Z
ALEJANDRO LUNA MERQUELANZ
ZIGOR ARAGOI ELESPE

UNAI MINTEGUI DEL OLMO
ENEKO ZABALETA RENTERIA

EDUARDO FERNANDEZ MANCHA
MIQUEL SAUMELL ESNAOLA

INIGO GURRUTXAGA ARRUTI
JUAN CARLOS CALVO JIMENEZ

JOSE LUIS LOPEZ RIOS

ARITZ SORZABAL DIAZ

UNAI URBIETA LEJARDI

CLEMENTE JES BRAVO RODAO
JOSE RAMON SANTOS REMENTERIA

ELEDER LOZANO
JOSE RICO BLASCO

JOSE MANUEL SOLANA RODRIGUEZ
INAKI UNANUE ECHEVERRIA
ENRIQUE SUAREZ DiAZ

XABIER IGOA GARRO

XABI AZPIROTZ SATRUSTEGI
SALVADOR  MILLAN MARCO

FABIA SUBIRANA DALMAU
MIKEL LEGARRETA ASTIASARAN
JULEN BERECIARTUA ARRUTI
ASIER LEKUONA BALLESTEROS
SANTI GONZALEZ VAZQUEZ
XANET GOENAGA ARSUAGA
IGOR MINER ERROITZENEA
IBAN AGUIRRE GABARAIN
HARITZ BENGOETXEA URIARTE
ASIER MURGUZUR BOLINAGA
JUANJO ORIA ARTOLA

GORKA ZUBILLAGA JAUREGUI
BENAT ALDALUR ELORRIAGA
JON SARASUA ALBERDI
ENAUT LERTXUNDI BEDIALAUNETA

LEGAZPI
LEZO
BERGARA
ORDIZIA
BEASAIN
BEASAIN
IRUN
AZKOITIA
IDIAZABAL
LEITZA
OLABERRIA
DEBA

UGENA
VILLARCAYO

IRUN

MARKINA XEMEIN
LAZKAO

HOYO DE MANZANARES
ELGETA

BENIGANIM

CASTRO URDIALES
URRETXU

FERROL

ALDATZ
ASTITZ-LARRAUN
CASTELLDEFELS

SANT PERE SALLAVINERA
URNIETA

ALEGIA

SANTIO ERREKA

ALEGIA

VILLABONA

ERENOTZU

DURANGO

DURANGO

ARRASATE

ANOETA

BEDAIO

AZPEITIA

EIBAR

ONDARROA
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AIERT
GORKA
JON
BENAT
XABAT
JON ANDER
ALATZ
ISAAC
FRANCISCO
IKER
ROBERTO
IKER
JULEN
INAKI
INIGO
MARC
NICK
ASIER
ANARTZ
ANGEL
AIERT
ASIER
RAUL
ARITZ
BORJA
IMANOL
AITOR
IBON
ANDER
MIKEL
ALAIN
XABIER
XABIER
ENEKO
AITOR
GORKA
JOKIN
AITZOL
JULEN
ASIER
AITOR
JOSEBA
OIER

LERTXUNDI BEDIALAUNETA
ARRIZABALAGA UNZUETA
ALBERDI ZULAIKA
AIZPURUA VAZQUEZ
MENDIA LASA

OLAZABAL LARRANAGA
AGIRRE

ALVAREZ CARPINTERO
MORENO SENOSIAIN
ORTIZ DE ZARATE MARTIN
PILO ROBLES

AZKARRAGA-URIZAR ETXANIZ

CID ALCIBAR
AYERDI COIRA
PRADERA
CLEMENTE PINOL
BOLIART ROMERO
RIOS MAYA
ELOSEGI MUJIKA

DE LA ENCARNACION MORENO

AGIRRE OTADUI
DEL CAMPO SANZ
MURNOZ GONZALEZ
RODRIGUEZ ORTEGA
GARCIA LOMBA
ZUBILLAGA MAYA
BEITIA IGARTUA
ITURRALDE ONATIBIA
ITURRALDE ONATIBIA
LOPETEGUI LABAYEN
REKONDO MARTINEZ
LOPETEGI LABAYEN
AGUADO GARMENDIA
GOITIA GONZALEZ
ONATIBIA BENITEZ
GOIKOETXEA MAYOR
MADINA SANZ
FERNANDEZ URTXEGI
GORNI MURUA
CEBALLOS ZUBIETA
IRAZU

MARTINEZ GONZALEZ
EGUIZABAL GARMENDIA

ONDARROA
ZALDIBAR
AZKOITIA
IRUN

IRUN
HERNANI
ARBIZU
LEKUNBERRI
BILBAO
VITORIA
VITORIA
ELORRIO
ELGOIBAR
UGAO
MALLABIA
VILANOVA | LA GELTRE
FORADADA
ERRENTERIA
HERNANI
ALDEALENGUA DE PEDRAZA
BERRIZ
ARAMAIO
ONATI
ARANGUREN (ZALLA)
BARAKALDO
IBARRA
ONATI
DONOSTIA
ZARAUTZ
DONOSTIA
TOLOSA
DONOSTIA
ORDIZIA
AMEZKETA
ZARAUTZ
DONOSTI
LEGAZPI
DONAMARIA
AMEZKETA
ANDOAIN
ASTEASU
ONDARROA
DONOSTIA
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AITOR
INAKI
UNAI
ALEXANDER
ENEKO
ANDER
RAFA
ANDER
ANDER
JAVIER
Josu
OIER

UR JOANEX
ANDER
OIER
AITOR
AXIER
MIKEL
ASIER
INAXIO
IMANOL
AXIER
IBON
AIDEKO
JAVI
USTARITZ
FIDEL
IGOR
AITOR
JULEN
XABIER
AITOR
ENEKO
MIKEL
AITOR
ALBERTO
INIGO
ANDONI
ENEKO
INIGO
OIER
JULEN
SERGIO

ORMAZABAL ZUBELDIA
AZPEITIA

MARTINEZ CRESPO
MARTINEZ ARROYO
TIJERO DRABASA
IBARGUREN

URBIZU

OYARBIDE
ARRIZABALAGA GURIDI
IBANEZ ALDA
ETXEBERRIA GARCIA
ETXEBERRIA

ARTOLA VAZQUEZ
ETXEBERRIA

ZUBELDIA ALBENIZ
MAIZA APEZETXEA
OLANO ZUFIAURRE

SAN TORCUATO AZCARATE

APEZETXEA

AGARA SILVA

GONI ELIZAGOYEN
ALONSO KORKOSTEGI

RUIZ DE AZUA ARECHEDERRA
LOPEZ DE ARBINA SALAZAR

FACHAL MORAL

FERNANDEZ DE LEZETA CARAVACA

JIMENEZ MARIN
CABEZA

ANTON

AXPE ALONSO
BARRENA BIAIN

MARTIN ARRUABARRENA
MARTIN ARRUABARRENA

ZABALA
ERAUNZETAMURGIL
SANCHEZ JUARROS
LASARTE GARCIA
JACA

MORALES

RUIZ GONI
ARRAZTIO MANSILLA
BALERDI ARANBURU
MONROY GOMEZ

BILLABONA
AZPEITIA
AZPEITIA
LEGAZPI
TOLOSA
LEGAZPI

DON OSTIA SAN SEBASTIAN

SEGURA

ONATI

GAINTZA

ZERAIN

AZPEITIA
HERNANI
VILLABONA
AMEZKETA
IBARRA

BEASAIN
BERGARA
ARANTZA

BERA

ELIZONDO
ONATI

VITORIA - GASTEIZ
MENDIOLA - ARABA
ESKORIATZA
GASTEIZ

ETXARRI ARANATZ
PAMPLONA
ONATI

ARAMAIO

ONATI

VITORIA GASTEIZ
VITORIA GASTEIZ
ITZIAR

IBARRA

IRUNEA
LEKUNBERRI
IHABAR

TOLOSA
AMEZKETA
ERRENTERIA
IDIAZABAL
CACERES
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270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

PABLO
EKAIN

JON

MIKEL
BENAT
DANIEL

ION GURUTZ
RAYNAUD

FERNANDEZ
SALAZAR PEREZ
FEIJOO

GONZALEZ BALANZATEGI

IMAZ AGIRRE
REKALO
ALBERDI MUJIKA
PATRICK B. L.

JUAN MANUE RIVELA JARDON

EDUARDO
IRAITZ
MIGUEL
CESAR
JOSE INAZIO
IKER
XABIER
AIMAR
ANDER
OIER
MIKEL
AXEL
ARAITZ
ANTONIO
ANARTZ
ION ANDER
ERRAMUN
KOLDO

BILBAO BERAZA

GARMENDIA MENDIZABAL

MARTIN GUTIERREZ
ESCODA DURA
INSAUSTI USABIAGA

ARAMBERRI ALDANONDO
BERASATEGUI SAN MARTIN

BALERI

AZKUE ORIA

PEREZ BOLINAGA
PEDROSA

UNANUE ARRONDO
JAKA FANEGA
ALCOVER AMOR
AGIRRE MADARIAGA
CUADRADO MATOS
CHRISTIAN

IRIARTE RODRIGUEZ

JUAN MANUE MANSO LOPEZ

IGOR
HARKAITZ
JOSE JAVIER
ANDER

IRASTORZA

ZUBELDIA ZUBELDIA
ALEJANDRO GUTIERREZ
ARRUTI

JUAN ANTONI ESCALERA BERMEJO

ALEXANDER
JON

JON

BENAT
PATX

JON

UNA
ALBERTO
EDER
AITOR

AUGUSTO GARCIA
IBARMIA SAIZAR
ARTOLA CALVO
BALERDI OIARBIDE
ESTOMBA CABEZON
TATIEGI OLARRA
TATIEGI OLARRA
REY GOMEZ

IBANEZ SAMPEDRO
DOMAIKA

VILLAFRANCA
LA QUADRA (GUERNES)
ONDARRU
DURANGO
BEASAIN

BEASAIN
BERGARA
TOULOUSE
BEASAIN
BERGARA

TOLOSA
OIARTZUN
XIXONA

SEGURA

AZPEITIA

AZPEITIA

SEGURA

TOLOSA

URRETXU

ORDIZIA

ORIO
ETXARRI-ARANATZ
ALICANTE

ELGETA
IDIAZABAL
BAIONA
BERASTEGI
ITSASONDO

LAZKAO
ORMAIZTEGI

BEASAIN
BILBAO
AZPEITIA
TOLOSA
TOLOSA
IRUN
LEZO
LEZO
IBARRA
LAUDIO
ORDIZIA

P PR R RPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPEPRRRPRRRPEPRRPEPRPRRREPRRPEPRPRRRERRRERRERERR

P PR PR RPRRPRPRRRPRREPRREPRPRRERRPRRREPRREPRPRRREPRRERREPRRERRRRRBPRRERERRERRERR R

3:18:33
3:01:54
3:43:53
3:18:10
3:12:14
3:21:44
2:48:25
3:22:49
2:44:58
3:07:19
3:03:22
3:11:04
3:18:10
3:18:10
3:27:23
3:24:17
3:39:58
3:22:26
2:53:23
3:32:38

P R R R RPRRRPRREPRRRRRERRERERRR

2:57:09
3:04:07
3:24:56
3:42:42
3:51:50
3:38:04
4:04:53
3:20:02
4:23:23
3:09:45
3:12:55
2:58:01
2:59:53
3:16:08
3:39:29
3:55:53
3:25:29

PR R R R RPRRRPRRERRRERRERRR

1:00:44
0:49:00
0:45:44
0:46:36
1:06:45
0:52:11
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301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

IKER
ENEKO
ION
GANIX
XABIER
ANDER
ANDER
IBAI
PATXI
JULEN

ZUBIZARRETA MONTOYA
ZABALLOS IGARZABAL
LARRANAGA MUJIKA
ESNAOLA ALDANONDO
NALDAIZ AZKONA
AGIRRE ETXARTE
AIZPURU IZAGIRRE
AMUNDARAIN TARDIO
ORMAZABAL GALDOS
GASTON GORRITXATEGI

CRISTIAN ANC VASQUEZ FERRO
HUGO RICARL MATIAS TEIXEIRA

YOANN
IKER

F. JAVIER
RAFA
KAULDI
ASIER
I¥IGO
GORKA
SERGIO
ALAIN
MIKEL
ARITZ
ASIER
ION
MIKEL
ANDER
KOLDO
MIKEL
VRN

SISTIAGA
LASCARAY

CALVILLO BAJO
JURREZ CABEZAS
REZOLA UROLA
ZUBELDIA AYERZA
MURUA ETXEBERRIA
CORADA URANGA
GAMEZ

AIESTARAN

YURRITA

GONZALEZ GURIDI
IDIAKEZ URDANGARIN
INTXAUSTI UNANUE

HERNUNDEZ ORUESAGASTI

GOROSTEGI SENDINO
BARBERENA
EGUILUZ IBARGUREN
LaPEZ DE SABANDO

JOSE MANUEL PINTOS PEREZ

GAIZKA
IGOR
AITOR
UNAI
IKER
ASIER
XABIER
ANDONI
MIKEL
IKER
XABI

ORMAZABAL MENDIZABL
MATE GARAYALDE
ASURMENDI

ARREGI URTEAGA
MARTIN ROSADO
AROCENA ALKAIN
CHUECA AGIRRE
LEKUONA SUSO
ESCALANTE LIEBANA
URTEAGA REBOLLAR
DIEZ ERVITI

ORDIZIA
BEASAIN
ZUMAIA
URNIETA
OLABERRIA
BERGARA
AZKOITIA
AMEZKETA
GABIRIA
ERMUA
IBARRA
VITORIA
BAIONA
BAIONA
BEASAIN
TOLOSA
ANDOAIN
BEASAIN
BEASAIN
ORDIZIA
O¥ATI
ATAUN
BEASAIN
BEASAIN
BEASAIN
AZPEITIA
SORALUZE
DEBA
HONDARRIBIA
PASAIA
ALSASUA
BEASAIN
ZEGAMA
ORDIZIA
BEASAIN
BEASAIN
BEASAIN
BEASAIN
GETARIA
ALEGIA
BEASAIN
BEASAIN
TOLOSA

P PR R RPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPEPRRRPRRRPEPRRPEPRPRRREPRRPEPRPRRRERRRERRERERR

P PR PR RPRRPRPRRRPRREPRREPRPRRERRPRRREPRREPRPRRREPRRERREPRRERRRRRBPRRERERRERRERR R

3:17:52
2:38:14
2:38:22
2:24:30
2:51:05
2:32:49
3:19:52
2:51:55
3:02:35
2:29:32
2:43:49
2:45:30
2:23:12
2:15:56
2:43:28
2:45:55
2:47:06
3:05:13
2:45:48
3:17:54
2:32:45
3:01:29
2:41:58
2:32:50
2:31:20
2:21:14
2:44:50
2:24:33
2:41:23

P PR R RPRRPRRPRPRPRPRPRRRPRRPEPRRREPRRPEPRPRRRERRRERRERERR

3:30:35
3:39:14
2:39:20
2:54:31
2:45:35
3:19:35
3:32:31
2:46:14
3:40:49
2:50:21
3:28:43
2:48:17
3:43:52
3:43:52
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344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386

EKAITZ
EYAUT
UNAI
XABIER
IBAI
IRAITZ
ARITZ
ASIER
JULEN
GORKA
1¥IGO
ASIER
I¥AKI
EGOITZ
UNAI
JOSEBA
1¥IGO
ALBERTO
Josu
GAIZKA
PEDRO
DANIEL
JUAN LUIS
PATXI
JOSEBA
SANTIAGO
INAKI
AITOR
JUAN RAFAEL
MIKEL
PABLO
RICARDO
XABIER
GORKA
10SU
GORKA
KRISTIAN
OIER
IVAN
BORJA
MIKEL
AMAIUR
DANEL

AGIRRE REZOLA
ALBERDI LASKURAIN
ACHA ASURMENDI
AIZPURU LARRAYAGA
BELOKI GARMENDIA
LINCANGO

OLAZIREGI ALBIZU
MINER ARREGUI
GAMENDIA GARCIA
ECHEVERRIA CID
ATXA ELORZA

UNANUE DIEZ

MAIZ LEZETA

URREIZTI

ELIZAGOIEN LARRALDE
CILLAURREN ARRIAGA
MEDRANO ERASO
SORIA FUERTES
GARATE ARTUCH
DIARCE ZUGAZA
BARROSO FERNANDEZ
BALMORI SAN GIL
BADIOLA PALACIOS
SARRATEA LECUONA
ORTEGA AGOTE
SANTAMARIA BARRIGON
ZUBIAURRE MENDIOLEA
INTXAURRAGA IZAZELAIA
ZUBIA GARCIA

LETE GOMEZ

ANGULO ANGULO
BUSTAMANTE LEZANA
GABIRONDO ELORZA
MENDIA ZUFIAURRE
OLANO BERAZA
ARRIZABALAGA AGIRRE
DEL BARRIO DELGADO
ROMERO LUZURIAGA
GRANADO

GRANADO

ARZA MOZO

URQUIA YARZA
GARCIA GUTIERREZ

AZPEITIA
ZEGAMA
ZEGAMA
LAZKAO
ZALDIBIA
BEASAIN
ZEGAMA
ANOETA
BEASAIN
BEASAIN
ZEGAMA
ORDIZIA
BEASAIN
MUTRIKU
BERA
ARAMAIO
MUTILVA
BARA¥AIN
IRU¥EA
BILBO

P PR R RPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPEPRRRPRRRPEPRRPEPRPRRREPRRPEPRPRRRERRRERRERERR

P PR PR RPRRPRPRRRPRREPRREPRPRRERRPRRREPRREPRPRRREPRRERREPRRERRRRRBPRRERERRERRERR R

3:30:28
3:42:23
3:10:01
2:56:02
2:47:40
2:55:13
3:54:43
3:09:07
3:37:43
3:37:43
2:29:54
3:26:15
3:02:01
2:57:43
3:02:46
3:11:42
3:23:27
2:45:05
2:37:45
2:27:59
3:25:46
2:51:50
2:58:17

P PR R RPRRRPRPRRPRPRRREPRRPEPRRERRRRRERPR

2:19:37
2:53:46
2:34:59
3:18:35
2:20:36
2:23:42
3:08:56
2:53:38
2:35:18
3:15:02
2:34:10
2:22:43
2:26:55
2:45:09
2:23:29
2:54:56
2:33:58
3:09:33
2:24:03
3:14:56

PR R RRPRPRRPRPRRPRRPRRREPRRPERRERRRRR



387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

JON
ALAIN
JON

JON
MARKEL
INIGO
GARIKOITZ
IBAI

JON
URTZI
ALEXANDER
RUBEN
AITZOL
ENEKOITZ
JAVI
MANU
JUANJO
IKER
INAKI
IVAN
ARITZ
KEPA
XABIER
JOosu
HARITZ
JON
ARKAITZ
MARTIN
AITOR
ANDONI
XABIER
MIKEL
MELTXOR
JAVIER
ALEJANDRO
IKER
ROBERTO
UNAI
JONATHAN
MANEX
GORKA
EGOITZ
ANDER

GOMEZ

MARTIN LIZARRALDE
ARANBURU INGUNZA
ARRILLAGA EGILUZ

CASTELLS BARRENTXEA-ARANDO

MENDIOLA ZUFIAURRE
LEKUONA IZETA

ETXABE DE DOMINGO
NURNEZ BARRIONUEVO
OTEGUI AROCENA
CASAS MOMENE
MORALES ESTEVEZ
BELAUSTEGI GARRAMIOLA
GABILONDO GARMENDIA
LOPEZ CONDE

TOME GARCIA

LANDA ALVAREZ
LARREA SORALUZE
YURRITA ZABALA
GARCIA GONZALEZ
PIKABEA IRASTORZA
MERCADER GARDOKI
ARANCIBIA IRASTORZA
FERNANDEZ DE GRADO
DOYHARZABAL

ALTUNA IRAOLA
ELORZA

SAN PEDRO

ZIALTZETA MENDIZABAL
BIAIN ESNAOLA

LASAGA TELLETXEA
PALOMO

1IZA

ROMAN DELGADO
BORGES

ALEMAN DOMINGUEZ
CELORRIO CABALLERO
ARRATIBEL LAPIZONDO
PEREZ PINEIRA

ELORTZA LARREA

OSA MARTIN

ABURUZA ETXEZARRETA
GOENAGA IRIONDO

P PR R RPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPEPRRRPRRRPEPRRPEPRPRRREPRRPEPRPRRRERRRERRERERR

P PR PR RPRRPRPRRRPRREPRREPRPRRERRPRRREPRREPRPRRREPRRERREPRRERRRRRBPRRERERRERRERR R

2:28:34
2:51:17
2:44:52
2:54:31
3:03:27
2:32:41
3:04:34
2:58:48
3:33:44
3:06:29
2:46:04
3:11:25
3:31:29
3:54:24
3:26:25
3:47:14
2:57:44
2:31:20
2:33:12
3:12:35
3:19:16
2:39:22
3:03:03
2:42:56
2:34:03
3:28:32
2:48:47
2:31:17
2:40:16
3:37:00
3:05:42
2:48:33
2:29:47
2:37:23
2:39:46
3:05:19
3:36:41
2:44:54
2:54:20
3:00:37
2:44:32
3:25:05
3:32:51

P PR R RPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPEPRRRPRRRPRPRRPEPRPRRRPEPRRPEPRPRRRERRRERRERERR



430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

GORKA
XABIER
MANOLO
MIKEL
UNAI
ANDER
ALVARO
JAGOBA
JOSEBA
JAVIER
OIER
BENAT
GAIZKA
JON JOSEBA
ANDONI
MARTXEL
EUKENI
JAVI
AITOR
JOKIN
INIGO

IMAZ DAVILA
LANDA SILIO

LOPEZ CODE
ASENSIO
HERNANDEZ MURNOZ
PLAZAOLA OREGUI
RUBIO EQUIZA
AGUIAR HERRAN
GARCIA TIERRA
PINEDO PASTOR
ESTENAGA POVEDA
ETXABE AGIRRE
ANGULO BELOKI
AYERDI

ASTUDILLO DIAZ
GARAI BENGOA
ATUTXA IRIONDO
ABASOLO SETIEN
CAMPO
ARAMBURU
GALLARDO AGUIRRE

KRONOAK

kronoak.com

1 1 2:55:38 1
1 1 3:05:42 1
1 1 3:55:09 1
1 1 3:02:46 1
1 1 2:51:01 1
1 1 3:09:47 1
1 1 2:49:51 1
1 1 3:35:41 1
1 1 2:40:25 1
1 1 3:35:41 1
1 1 2:55:20 1
1 1 2:40:15 1
1 1 2:54:16 1
1 1 2:59:08 1
1 1 3:00:29 1
1 1 2:52:52 1
1 1 2:48:25 1
1 1 2:46:24 1
1 1 3:28:22 1
1 1 2:38:31 1
1 1 2:51:01 1

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA
SERVICIO INTEGRAL PE CRONOMETRAJE



